
DS Photo-články

        

  

TOČNÍK - MOJE SRDCOVÁ ZÁLEŽITOST

Jsou místa, která navštevuji opakovaně, protože jsou pro mne něčím zvláštním. Buď svým charakterem nebo vzpomínkami, které na ně mám. Hrad Točník je z těchto důvodů moje srdcová záležitost. Byl jedním z prvních, kam jsem zavítal, když jsem začal objevovat historiské krásy naší země. Navíc, nachází se ... 

  
          

TOČNÍK - MOJE SRDCOVÁ ZÁLEŽITOST

  

16.6.2013

  

 1 / 6



DS Photo-články

  Jsou místa, která navštěvuji opakovaně, protože jsou pro mne něčím zvláštním. Buďsvým charakterem, nebo vzpomínkami, které na ně mám. Hrad Točník je z těchto důvodůmoje srdcová záležitost. Byl jedním z prvních, kam jsem zavítal, když jsem začalobjevovat historické krásy naší země.   Nachází se necelých 40 minut jízdy autem od Příbrami, kde bydlím. Ideální místo, na které sevypravím vždy, když ho chci ukázat někomu, kdo tady ještě nebyl nebo si zde udělat jenommalý pohodový piknik s rodinou, jako tomu bylo tuto sobotu.  Krásné letní počasí, na obloze mráčky, ideální podmínky vyrazit a zarelaxovat naTočníku. Stejný nápad měli i účastníci dvou svateb, které se zde konaly v sobotu kolempoledního. :-).  

 2 / 6



DS Photo-články

  

 3 / 6



DS Photo-články

  Po vcelku pohodovém výšlapu na hrad z dolního parkoviště, jsme počkali, než skončí svatebníobřady na nádvořích hradu. Ve stínu stromů, jsme na odpočívadle pozorovali s Denisou amalým Kubíkem svatební rej před bránou do hradu. Za necelou hodinu jsme vyrazili dovnitř ...  

  

  

 4 / 6



DS Photo-články

  

 5 / 6



DS Photo-články

  

  {jcomments on} 

 6 / 6


